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Forsida: Ungdomspastoren i svevet på Skate Church
Foto: Knut Inge Tokheim

G
ud

s 
ri

ke
 i 

de
n 

so
m

 t
ro

r

Sk
at

e 
Ch

ur
ch

Noen ganger arrangerer Guts, med ungdomspastor Lars i spissen, noe de 
kaller for Skate Church på parkeringsplassen ved kirken. Da Menighets-
bladet stakk innom en kveld i september, var det bokstavelig talt full rulle. 
Noen var på skateboard, andre brukte sparkesykkel eller vanlig sykkel.
Midt i det hele står Lars. Han gir gode råd til 
de som forsøker seg på noen triks, og ser ut til 
å slå av en prat med alle som er innom. I tillegg 
til skate-rampene har de rigget opp en gassgrill 
der det reklameres med “Gratis pølser etter 
hvert”. (Pølsene er foreløpig lagt til tining på svak 
varme...). De har også rigget opp telt med scene, 
der musikeren Matamba fra Bolivia skal under-
holde seinere på kvelden. Gjengen fra juniorklub-
ben @-krøll er også invitert. “Det pleier å bli god 
stemning på slike kvelder”, sier Lars beskjedent, 
mens stadig flere ungdommer kommer sigende.

Tekst og de fleste foto: Knut Inge Tokheim
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Hva er meningen for en som følger og tror på Jesus? 
Jeg trodde selv i mange år at det handlet om å 
prestere og leve et godt nok liv, slik at Gud ville 
være fornøyd med meg. Men det er ikke dette 
levesettet Bibelen snakker om. For det livet som 
Jesus snakker om, handler om å leve i nær relasjon 
til Han, og leve ut det livet som han har skapt deg 
til.
Hva betyr dette? Jesus kom ikke til jorden for å 
gjøre det slik at du kommer på listen hans, og så 
trekke seg tilbake, og så ville dere møte hverandre 
igjen i himmelen. Jesus kom for å redde oss fra alt 
det som skiller oss fra Han, synd. Men han kom 
også for å vise oss hvem vi blir i Han.
Jesus ønsker å kalle oss til å leve i relasjon til Han, 
der vi er aktive. Han ønsker å ta del i vår hverdag, 
og at vi tar Han med i alle våre setninger i livet.
Når vi velger å tro og følge Jesus, så blir vi en del 
av Hans rike. I Hans rike er det ingen skam, sykdom 
eller noe som er for stort eller for vanskelig. 
«Så er det da ingen fordømmelse for dem som er i 
Kristus Jesus. For Åndens lov som gir liv, har i Kristus 
Jesus gjort deg fri fra syndens og dødens lov.»
Romerne 8, 1-2.
For når vi tar imot Jesus, så flytter Hans rike inn i 
oss. Det betyr at der vi er, der er også Guds rike.

Når vi går inn i vanskelige situasjoner, så går vi 
ikke inn alene, men med Jesus.  Vi bærer med oss 
kraften Hans.
Jesaja 42,10 sier: «Frykt ikke, for jeg er med deg, 
vær ikke redd, for jeg er din Gud! Jeg gjør deg sterk 

og hjelper deg, og 
holder deg oppe 
med min rettferds 
høyre hånd.» 
Han gir oss det vi 
trenger til alle 
situasjoner.

Utfordringen vår 
er at vi må våge å 
tro på dette. Tro 
at Jesus er med 
oss, tro at Han vil 
bruke våre liv til å 
snu situasjoner. Vi 
må våge å tro at vi 
er kalt og skapt for 
å spre Hans håp og 
Guds rike der vi er.
Det handler ikke om å prestere, men om å leve 
sammen med Jesus. - I bønn og felleskap med 
andre som tror slik, vi kan heie hverandre fram, 
gi Gud ære og lese Hans ord. For Bibelen er Hans 
ord, ord som lever og forandrer oss til den vi er 
skapt til å være. Vi må våge å tro at vi er elsket 
av Gud. Tro på kjærligheten som forandrer oss, 
kjærligheten som får oss til å se våre feil og som 
tilgir oss. Kjærligheten som setter oss fri.

Husk hvem som er i dere. 
«Men dere, mine barn, er av Gud og har seiret 
over dem. For han som er i dere, er større enn han 
som er i verden.» 1. Johannes, 4,4

Lars Frønes, ungdomspastor
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Lederteamet hadde planen klar da konfirmantene 
kom kl 18. Vi startet med å spise sammen, på 
menyen var det taco. Det var noe som falt godt 
i smak hos konfirmantene. Etter måltidet hadde 
vi Langesund Games, her skulle konfirmantene i 
grupper løse ulike oppgaver på 8 poster i kirken. 
Pluss at hver gruppe fikk en sang som de skulle 
mime på showkvelden som vi skulle ha senere 
på kvelden.
På showkvelden imponerte konfirmantene. De 
våget å gå all in på sangene, og slapp seg virkelig 
løs. Vi lederne hadde også noen innslag med 
konkurranser og mimeinnslag. Det ble utrolig 
god stemning. Det er viktig å kose seg når man 
er på konfweekend, så etter showet var det jo 
helt sikkert at vi måtte ha kake.

Vi hadde også et kveldsmøte for konfirmantene. 
Her var de med på å synge lovsang, og gikk aktivt 
med på bønnevandringen. De fikk høre historien 
om Marie, som er datteren til Lars. Om hvordan 
Gud hører på bønn og svarer. Hvordan Han gjør 
det umulige mulig. Dette var en fin samling. Hele 
kvelden avsluttet med at vi så filmen Bruce 
Almighty inne på Guts.

Det skulle vært ro rundt kl. 00.30, men ting går 
ikke alltid etter planen, så det ble en del senere.
Ungdomspastoren var mildt sagt litt trøtt på 
presentasjonsgudstjenesten dagen etter, men 

For andre år på rad ble konfirmant-
weekenden arrangert med over-
natting i Langesund kirke.

det er slikt man må regne med. Dette var en vellykket 
helg, og veldig fint å avslutte med at vi alle gikk på 
gudstjenesten. Der ble konfirmantene presentert 
for menigheten, og fikk en bok som soknepresten 
vår har skrevet om Langesund kirke.

Tekst og foto: Lars Frønes

Henning Riis Asdahl
Natalie Eik Ballestad
Nils Brødsjø Bjones
Monica Maria Fagervold
Erle Linnèa Berbom Gabrielsen 
Christian Garstad-Berg
Ingrid Sævik Hallaråker 
Ann Heidi Iversen Helgestad
Ingrid Rønjom  Isaksen
Eirik Barland Jensen
Markus Müller  Johansen
William Andersen Jøntvedt
Emily Malena Kemp-Jacobsen 
Simen Lauritzen

Thea Marie Mjåtvedt
Maren Cecilie Mustad
August  Nordang
Tuva Aurstad Næss 
Nicolai  Strube  Olsen  
Anders Kristian Westgård Pedersen 
Silja Rambekk
Sol Rambekk 
Thea Grefstad  Rønningen 
Andreas Rygg Standal 
Kasper  Grave Sørensen  
Jørn Hermann Lauritsen Wenaas 
Ingvild Werswick 

Konfirmanter 2020
Konfirmantpresentasjon på gudstjenesten 8. september. Foto: K.I. Tokheim
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Langesund menighet har mange frivillige medarbeidere. Det kan være 
noen som er klokkere, korledere, rådsmedlemmer, de som går rundt 
med menighetsbladet, steller til kirkekaffe eller til fester. Over 70 er med 
i Bønnenettverket i menigheten og mange bidrar til givertjeneste. Noen 
besøker gamle og syke, andre er flinke til å stille opp på dugnad og vi har 
en gruppe som styrer lyd og kjører prosjektor. Langesund menighet er full 
av frivillige medarbeidere.

På festen den 25. september var Bedehuset fullt av 
frivillige medarbeidere, og det var de ansatte som 
vartet opp. Det ble servert god mat, og det ble etter 
hvert mye latter og moro. Det som ikke var like moro, 
var at Lars Frønes fortalte de fremmøtte at han snart 
slutter i menigheten og begynner på heltid i Gjerpen. 
Men Ronny Olsen, vår syngende snekker, fikk opp 
stemningen og sang gamle, gode klassikere. I andakten 
samtalte Lars og Jan Terje om hvordan alle kan være 
med å gjøre en tjeneste i menigheten. I følge Bibelen 
er alle viktige og alle er utrustet av Gud til å bidra. Og 
alt som gjøres skal ifølge Jesus gjøres med iver og i 
kjærlighet.

Tekst:
Jan Terje 
Hanssen

Foto:
Knut Inge 
Tokheim

Ronny Olsen kan mer enn å snekre! Sigrid Thordardottir takkes for innsatsen i Langesund

Hvorfor søkte du Langesund som ungdomspastor?
Jeg søkte på stillingen fordi jeg har følt at jeg 
skulle jobbe med ungdom, det har vært med meg 
siden jeg var ungdom selv. Og det er jo ikke så 
mange stillinger som er over 50%. Så jeg sendte 
en søknad, men med liten tro på at jeg skulle få 
jobben siden dere søkte etter prest. 
Og jeg hadde jo ikke hele utdannelsen, manglet 
jo 4 år. Men Gud hadde en klar plan at jeg skulle 
til Langesund, og slik ble det, og det er jeg evig 
takknemlig for.
 
Hva har vært det beste med tiden i Langesund?
Det er vanskelig å si hva som har vært det beste, 
fordi det er og har vært så mye bra. Det som stikker 
seg ut er nok menneskene i menigheten. Vi ble 
tatt imot av dere med åpne armer og stor frihet til 
å utfolde oss. Langesund menighet har vært med 
på å utruste meg til den jeg er i dag, både med 
visdom, kjærlighet og tro. Staben har jo også spilt 
en stor rolle. De har vært virkelig noen som har 
heiet på meg og Dorte. Jeg er også utrolig takk-
nemlig for alle de som har og er med på Guts, 
dere har også vært med på å prege meg. Det 
beste med denne tiden er helt klart menneskene, 
mennesker som er blitt familie. Mennesker som 
jeg er blitt utrolig glad i. Men også at jeg har fått 
lov til å jobbe i en menighet der Guds nærvær er 
til stede og vi ser at det som står i bibelen skjer.
Det er når du ser tilbake at du ser hva en har fått 
lov til å være med på.
 
Du ble far i Langesundstiden, litt av en omveltning?
Ja det er mildt sagt. Jeg er nok totalt forandret på 
grunn av Marie. Både som person og ikke minst 
som etterfølger av Jesus. Gud som pappa fikk en 

helt ny dimensjon, fordi nå var jeg selv blitt far. 
Så jeg merker at jeg prioriterer annerledes nå 
og ser ting med helt nye øyne. Å få barn er en 
gave som er så ufattelig og stort, at jeg kan ikke 
annet enn å si at livet mitt er mye bedre og jeg 
ville ikke vært foruten.
 
Hva skal du gjøre nå fremover?
Jeg skal jo ikke lenger være i Langesund, men 
nå har jeg fått mulighet til å jobbe i Gjerpen 
kirke. Jeg skal være ærlig å si at det er med et 
tungt hjerte jeg forlater Langesund, men det er 
fordi jeg er så glad i dere. Men siden jeg måtte 
gå ned i stilling og det åpnet seg slik det gjorde 
på Gjerpen, så har jeg en fred for at det er Gud 
som styrer skuta. Jeg har startet opp Guts på 
Gjerpen og er godt i gang med å bygge opp et 
ungdomsarbeid i kirken. Jeg jobber jo også med 
konfirmantene, tweens klubb og skal jobbe med 
trosopplæringen sammen med Tone Arntzen. 
Så jeg er spent og har forventninger til hva Gud 
har i planene for Gjerpen. 

Ungdomspastor Lars Frønes intervjues av sognepresten
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Då koranlæraren hadde tatt i mot fleire 
flyktningar enn han klarte å ta seg av, tok 
han kontakt med misjonen for å få hjelp. 
Over 150 unge gutar som tidlegare var 
koranelevar på stadar med væpna konflikt, 
hadde funne ein trygg stad å bu hjå koran-
læraren i Sevare. Men det var ikkje lett å 
forsørga så mange menneske. Koranlæraren 
var redd for at dersom han ikkje klarte å ta 
seg av ungdommane, så ville dei vandra vidare 
og bli fanga opp av militante islamistiske 
grupper. Han visste at den kristne misjonen 
ofte hjelper når folk er i naud, så kanskje 
dei kunne hjelpa han i denne situasjonen? 
Misjonen som NMS er med og støtter i Mali 
svara ja på spørsmålet. Misjonen gav han 
425 kg hirse, 350 kg ris og 20 liter matolje.

Det finst no mange interne flyktningar i 
Mali. Til saman har misjonen hjelpt nesten 
1000 menneske med mat, sovematter, såpe 
og presenning i ein situasjon der mange har 
mista alt dei har. Me ønskjer å vera med å 
hjelpa enda fleire. Takk for støtta di!

Bruk talentet ditt!
Utviklingshjelp som set varige spor er vanskeleg 
å få til. NMS har dei siste åra fokusert på kampen 
mot omskjering av jenter, og oppnådd gode resul-
tat. I det siste har misjonen i tillegg satsa på å 
oppmuntra til lokale initiativ for utvikling og 
entreprenørskap. For å koma i kontakt med dei 
rette folka, har misjonen organisert to konferan-
sar for unge og unge vaksne med opplæring i ein 
metode som heiter Use Your Talent. Ut frå desse 
konferansane har grupper av unge vorte danna 
som jobbar for å starta opp små bedrifter, eller 
som tar initiativ for å bety noko positivt for lokal-
samfunnet sitt. Dette arbeidet er i oppstarten, 
men me vonar og bed om at det kan veksa til noko 
som gjev framtid og håp til mange unge i Mali.

Frode Brügger Sætre er NMS sin utsending i Mali. Han er nå plassert i 
nærheten av hovedstaden Bamako. Det er altfor farlig å ferdes i 
områdene der NMS tidligere hadde sitt arbeid. Frode har god kontakt 
med flere koranlærere, og har hatt undervisning for dem om kristen tro. 
En dag fikk han en henvendelse fra en koranlærer som hadde tatt seg av 
unge gutter som hadde flyktet for ikke å komme i klørne på de muslimske 
opprørsgruppene. Frode skriver slik i et nyhetsbrev:

Tekst og foto: Frode Brügger Sætre

Vi tar også med at Hilde og Alf Halvorsen reiser ut til 
ny periode i Mali for Normisjon i løpet av oktober.
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i kirken  
Dette året vil 
hele 30 barn og 
ungdom døpes i 
Langesund kirke. 
Dåp er glede, 
glede over å bli 
født inn i Guds 
familie, og bli 
medlem av kirken. 

Vi gleder oss over at dåpstallene, men også konfirmasjonstallene holder seg høye i Langesund 
menighet, i motsetning til mange andre steder i landet der tallene er fallende. 
De unge familiene er spente og forventningsfulle til det som skal skje i kirken. Dåpen er en fest for 
familie og venner, der en feirer barnet, og der foreldrene er bare så stolte over barnet og opp-
merksomheten de får.
Selv synes jeg det er så rørende når 
foreldrene kommer gående med 
barna opp midtgangen i kirken til 
musikk, og alle reiser seg, og på 
den måten ønsker dem velkommen. 
Det er noen tårer som faller da. Så 
velkommen til dåp. Du kan mel-
de inn barnet til dåp på nettet: 
langesund-menighet.no, eller du 
kan ringe prestekontoret på telefon 
35965282 tirsdag til fredag. 

Tekst: Jan Terje Hanssen. 
Foto: Knut Inge Tokheim Bilder fra dåp i Langesund kirke i mai 2018



Dett e bibelverset er et vers som jeg stadig minner meg selv om.

Så gjør dere ingen bekymringer 
for morgendagen; 

morgendagen skal bekymre seg 
for seg selv. 

Hver dag har nok 
med sin egen plage. 

Matt  6,34

Oft e er det noe i hverdagen som 
kan bekymre: Skole, jobb ... 
Men dett e verset minner meg om 
at Gud har en plan for meg, og at 
jeg ikke trenger å bekymre meg 
for de situasjonene jeg føler meg 
maktesløs i. Det kan minne oss alle 
om at vi ikke må være urolige, men 
at vi må stole på Gud, og legge 
hverdagen i Hans hender. 
Dett e fi nner jeg betryggende. Tamara Tokheim
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Helg med IMI på Langesund Bedehus.
15.-17. november kommer et team på 13 
personer fra IMI-kirken i Stavanger for å 
ha en undervisningshelg her i Langesund/
Bamble. IMI har vokst fra å være en liten 
indremisjonsforening i Stavanger ti l å bli 
Norges største menighet med over 1000 
akti ve medlemmer. Det har vært en utrolig 
reise gjennom over 30 år, og leder for 
menigheten disse årene har vært Marti n Cave. 
Mens de fl este indremisjonsforeninger (nå 
Normisjon) har slitt for å overleve, og 
hundrevis av Bedehus over hele landet har 
blitt  lagt ned og solgt, har denne menig-
heten klart det kunststykket å vokse og bli 
den menigheten som per i dag samler fl est 
mennesker i Norge!

De kommer hit ti l menighetene i Bamble for 
å inspirere oss ti l tjeneste. Tema for helgen 
er: Hvordan gjøre en forskjell i ditt  lokalmiljø.
Det blir møte fredag kveld kl. 19 der temaet 
er å Tjene ut fra hvilen.
Lørdag kl. 10 og 13 blir det workshops der 
de deler nøkler for å bringe evangeliet om 
Jesus ut ti l et lokalmiljø. De vil hjelpe oss ved 
undervisning og forbønn ti l å bli utrustet ti l 
denne vikti ge oppgaven.
Det serveres lunch kl. 12.
Lørdag kveld blir det en ledersamling på 
Bedehuset.
Søndag formiddag kl. 11 deltar teamet på 
gudstjenesten i Langesund kirke.
Hjertelig velkommen ti l en spennende helg!

Lovsangkveld med
Arvid Pett ersen
- som er en av 
Norges mest kjente 
lovsangledere, i 
Langesund bedehus  
onsdag 13. november 
kl. 19.00.
Grati s inngang.
Kollekt.

Julebasar
ti l inntekt for menighetens 
barne- og ungdomsarbeid

Langesund Bedehus Lørdag 23. november fra kl 10

Høstf est
“for oss over 60”

Langesund Bedehus
Onsdag 23. oktober kl 18.00 - 20.00

Velkommen!

Sokneprest Jan Terje Hanssen

Langesund Mandssangforening

Middag, bløtkake og utlodning

Julekonsert i Langesund kirke 
Onsdag 27. november kl. 18. 

Ole Børud, Maria Solheim og Lewi Bergrud

Sang av Minigospel.
Velkommen ti l en 
hyggelig formiddag 
med kafé, loddsalg, 
åresalg, musikk, ord 
for dagen og mye trivsel. 
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Kirkeveien 2, 3970 Langesund – Mob.tlf.: 41 27 53 16

Behov for regnskaps-
fører?

Etablere ny virksomhet?

SEC-Regnskap AS
Torget 2A

3970 Langesund

Tlf.: 91 19 42 38

Spesialverksted for dykkerutstyr
Jan Dørdal - Stoa 29

Tel:35963488, Faks:35963714
Mobil: 90 20 54 11

JOHN HAUGERUD
Aut. rørleggerforr. Etabl. 1926 

  Varme og sanitær - Smie
  Mek. verksted - Båtutstyr 
  Propan - Motoragentur

Tlf. 35 97 35 46      94 31 87 74

TØMRER
Ronny Olsen

Nybygg, tilbygg, rehab...
35 97 29 85 / 905 06 026

Vakttelefon hele døgnet 35 96 04 82
www.kiosterud.no - fi nmark@online.no

Vi bistår med alle praktiske gjøremål ved dødsfall og gravferd.
Gravmonumenter, inskripsjoner og vedlikehold av gravsted.

Nor Bunkring

Telefon 35 97 23 18

3970 Langesund
Tlf.: 35 96 05 00

KLÆR
SKO

INTERIØR

ISTDP Telemark Langesund Bedehus er velegnet som  
selskapslokale, og kan leies ut.

LOKAL MAT - GAVER - CAFE 
Torget 14, Langesund

Kontakt prestekontoret Tlf 35965282

NORSK 
BILKONTROLL AS

Pedellen 10, 35974020
TOR EIK

Salg, service, opplag, båtutleie 
– hele året

Båter, motorer, deler og utstyr
Verksted

Over 30 år i bransjen
Tlf.: 35 97 92 19

A. Hegna’s Marina

isola®

HAVNA
Sundbysenteret
Skolegangen 2
3960 Stathelle
Tlf: 35 96 88 00
Åpent. 7-17. 9-14

Telemarksvingen
Anne Thommesen Catering

Tlf.: 35 96 39 35

LANGESUND BAD
Søndagsbuffet Kr. 295,- 

Koldtbord,varme retter, dessertbord, kakebord
m/kaffe

Tlf. 35973529

Trenger du hjelp til båten?
     Ring Børres Båtservice
 Stoa 61, 3970 Langesund
       tlf. 41633731

Aktiv Rørpartner
Erik A. Andersen
Tlf.: 40 60 22 11

Stathelle        Stathelle
Tel 35963680, Fax 35963681

Hagebyveien 26,
3734 Skien
Tlf.: 35 90 40 00
www.etn.no

Havna
Tlf: 35 96 88 00

Tømrer
Roger Mustad

Tel 907 82 681

www.trendhuset.net

www.soltann.no

Brygga Kiosk og Grill
Torget 2B
35962752

Ernst-B. Johansen a.s.
Tlf. 35 96 34 07 Fax. 35 97 21 90

Stathelle Auto
Tlf 35968890

Spar Skjærgården
08-22 man-lørd

Tusenvis av barn i Norge opplever at det knyter seg i magen hver dag. 

Vil du hjelpe familier som sliter med 
alkohol- og rusproblemer?

Send VIPPS til 13130 (valgfritt beløp)

Send SMS ”BK VENN” til 2210 (kr 100)

Det er ingen selvfølge at 
noen ordner bursdagsgave

Kjørbekkdalen 5, Skien

StathelleGrasmyr



Langesund menighet
Menighetskontoret
Kontorti d:
Tirsdag ti l fredag kl. 09.00 - 15.00
Gamle lensmannsgården, Torget 18
Tlf. 35 96 52 82

Sokneprest: Jan Terje Hanssen
Eidangerveien 58, 3950 Brevik

Kontorti d ti rsdag og torsdag kl.  09.30 - 
12.00,  Tlf. 35 96 52 83

Ungdomspastor: Lars Pett er Frønes
Tlf. 97012543

Sekretær/Adm.medarb. menighet
Randi Elise Hanssen Tlf. 35 96 52 82

Organist: Signe Pande Ay
 Tlf. 91141275

Kirketjener: Morten Lund
Tlf. 90670778

Menighetsarbeider og trosopplærer:
Mari M. Sannes  Tlf. 92 27 77 89

Menighetsrådets leder: 
Henning Sørheim: Tlf. 41541508

Kirkeverge: Astrid Thomasberg
Rådhuset Tlf. 35 96 52 81 

Administrasjonsleder fellesrådet:
Jorunn Merete Werswick Tlf. 35 96 52 85

Ansvarlig Eik Kirkegård: 
Jeff  Lyons Tlf. 95 11 08 14

Soknediakon:
Reidun Hvale Tlf.  90510396

Langesund 
menighetsblad utgis av
Langesund menighetsråd, og kommer ut 
6 ganger i året. Distribusjon utf øres av 19 
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Husk givertjenesten!
Menigheten lønner selv flere av de 
ansatte, bl.a. ungdomspastoren. 
For å klare dett e er vi avhengige av 
en stabil givertjeneste. Bruk konto 
2601.58.67441, så er du med på en 
vikti g dugnad! Sørg for at navnet ditt  
kommer tydelig fram på avsenderdelen, 
og hvis du oppgir fullt personnummer, 
kan du få skatt efradrag for innti l 50 000 
kr i 2019! Trenger du giroblankett er?  
Kontakt prestekontoret.

Døpte:

08.09.19          Tor Magnus Hassel-Bjørnerud
15.09.19          Mie Simonsen
22.09.19          Adine Nilsen Skauen
13.10.19          Levi Flesch Halvorsen
13.10.19          Selma Gillebo Fuglset
13.10.19          Marti ne Mundal        

Døde:

04.09.19          Alf Einar Jakobsen
12.09.19          Henning Stamland Nilssen
01.10.19          Svein Tore Østby
15.10.19          Inger Marie Holmen Borgersen
16.10.19          Gunnar Berntsen

Derfor skal Herren selv gi dere et 
tegn: Se, den unge jenta skal bli med 
barn og føde en sønn, og hun skal gi 
ham navnet Immanuel.

Jesaja 7, 14

Onsdagskveld på bedehuset
Langesund bedehus 30. oktober kl. 19.00

«Rundt en åpen bibel»
Langesund bedehus 

onsdag 20. november kl. 19.00

Lysmesse
Langesund kirke søndag 1. desember 

kl 18.00. Speidere, konfi rmanter 
og Soul Kids.

Konsert m/ Sugar & Cinnamon
Langesund kirke torsdag 5. desember

Bedehusfest m/ middag
Langesund bedehus 

onsdag 11. desember kl. 19.00.
Alle velkommen!

Konserter i Langesund kirke

Julekonsert: Blåtoner
Onsdag 27. november kl. 18.00

Ole Børud, Maria Solheim og Lewi Bergrud

Julekonsert m/ Grenland Soul Children
søndag 30. november

Adventskonsert
søndag 8. desember kl. 18.00

Soul Kids, Soul Children og Kor Koselig
  

Konsert ved Pellik m/fl ere
lørdag 14. desember kl. 16.00

– ti l inntekt for barnekreft foreningen.

Julekonsert
søndag 15. desember  kl. 19.00

Stathelle musikkorps, 
Mandssangforeningen og Kor Koselig

Konsert «Toner i desember»
fredag 20. desember  kl. 20.00 

v/ Marti n Vinje m/fl ere



Gudstjenester i Langesund kirke

Endringer kan

forekomme!

Søndag 27. oktober kl. 18.00
(Bots- og bønnedag) Luk 15,11-32
v/ Hanssen, Knobloch, Rike
Sang og musikkgudstjeneste:
Precious memories
Lokale arti ster
Takkoff er ti l menighetsarbeidet

Søndag 3. november kl. 18.00
(Allehelgensdag) Luk 6,20-23
v/ Jan Terje Hanssen
Kor Koselig

Søndag 10. november kl. 11.00
(22.s.i treenighetsti den) Luk 10,25-37
v/ Kjell Storaker og Lars Frønes
Familiegudstjeneste
Minigospel og Soul Kids 
Takkoff er ti l misjonsprosjektene i Mali

Søndag 17. november kl. 11.00
(23.s.i treenighetsti den) Matt  24,35-44
v/ Jan Terje Hanssen
Besøk fra IMI kirken i Stavanger
Takkoff er ti l Bedehuset

Søndag 24. november kl. 11.00
(Domssøndag/Kristi  kongedag) Joh 9,39-41
v/ Jan Terje Hanssen og Lars Frønes
Takkoff er ti l Ungdom i oppdrag, Skien senter
Kirkekaff e m/ avskjed for
Barne- og ungdomspastor Lars Frønes

 Søndag 1. desember kl. 18.00 
(1.s.i.adventsti den) Matt  21,1-11
v/Jan Terje Hanssen
Lysmesse
Konfi rmanter, speidere og Soul Kids
Takkoff er ti l barne og ungdomsarbeidet                  

Søndag 8. desember kl. 18.00 
(2.s.i.adventsti den) Joh 14,1-4
Adventskonsert
Soul Kids, Soul Children og Kor Koselig
Takkoff er ti l menighetsarbeidet 
og misjonsprosjektene i Mali

Søndag 15. desember kl. 19.00
(3.s.i.adventsti den) Matt  11,2-11
v/ Jan Terje Hanssen
Julekonsert
Stathelle musikkorps,
Langesund mandssangforening
og Kor Koselig
Takkoff er ti l menighetsarbeidet 
og misjonsprosjektene i Mali


